
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Strzeleczkach 

 

Na podstawie art. 386 § 1 w związku z art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3, 5 i 8 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.
1
) postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Strzeleczki, w okręgu 

wyborczym nr 4, zarządzonych na dzień 17 lipca 2016 r., powołuję Gminną Komisję 

Wyborczą w Strzeleczkach, w składzie jak poniżej: 

 

1.  Patrycja Bernadeta SEIFERT-MAJER, zgłoszona przez KWW KOMORNIKI, 

zam. Komorniki 

2.  Jerzy LITKE, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Smolarnia 

3.  Hanna Elżbieta FITZ, uzupełnienie składu, zam. Moszna 

4.  Sylwia Dorota WILCZEK, uzupełnienie składu, zam. Dobra 

5.  Sabina Maria ŻUREK-SERAFIN, uzupełnienie składu, zam. Komorniki 

6.  Manuela Rita KOSTKA, uzupełnienie składu, zam. Strzeleczki 

7.  Daniel Henryk PRÓCHNICKI, uzupełnienie składu, zam. Strzeleczki 

 

§ 2. 

Upoważniam Wójta Gminy Strzeleczki do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                               KOMISARZ WYBORCZY  

           W OPOLU II 

 

                   /-/ Paweł MEHL 
   

          

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011  r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045 i 2281. 


